



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น พบ.ถ.62-010 สายบ้านหนองกระทุ่ม ตำบลวังไคร้ อำเภอท่ายาง จังหวัดเพชรบุรี กว้าง 9 เมตร 7 เมตร และ 6 เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

1,810 เมตร หนา 0.05 เมตร พื้นที่รวม 12,748 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลวังไคร้ อำเภอท่ายาง จังหวัดเพชรบุรี โดยวิธีคัดเลือก  
องค์การบริหารส่วนตำบลวังไคร้/องค์การบริหารส่วนตำบลวังไคร้

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1.8 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
9	1.8.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	100.000	930.99	93,099.00	1.3333	1,241.28	124,128.00
10	2. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	21.09	21.09	1.3333	28.11	28.11
	3. งานอื่นๆ							
11	3.1 งานเชื่อมผิวทางAsphaltic concrete	ตร.ม.	770.000	248.93	191,676.10	1.3333	331.89	255,918.00
12	3.2 งานรื้อย้ายสาธารณูปโภค (เสาไฟฟ้า)	ต้น	52.000	500.00	26,000.00	1.3333	666.65	34,666.00
13	4. งานเดินท่อระบบประปา ขนาดท่อ ศก.3"	เมตร	3,620.000	177.57	642,803.40	1.3333	236.75	852,803.00
14	5. งานวางส่งน้ำ ค.ส.ล.	เมตร	460.000	2,400.00	1,104,000.00	1.3333	3,199.92	1,472,000.00
							รวมราคากลาง	10,248,000.00

ภานุวัฒน์ จำปารอด

13 กันยายน 2564 11:24:12

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น พบ.ถ.62-010 สายบ้านหนองกระทุ่ม ตำบลวังไคร้ อำเภอท่ายาง จังหวัดเพชรบุรี กว้าง 9 เมตร 7 เมตร และ 6 เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

1,810 เมตร หนา 0.05 เมตร พื้นที่รวม 12,748 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลวังไคร้ อำเภอท่ายาง จังหวัดเพชรบุรี โดยวิธีคัดเลือก

องค์การบริหารส่วนตำบลวังไคร้/องค์การบริหารส่วนตำบลวังไคร้

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1.5 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.5.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
5	1.5.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นที่ทางหินคลุก)	ตร.ม.	13,518.000	30.82	416,624.76	1.3333	41.09	558,000.00
	1.5.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
6	1.5.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	12,748.000	248.93	3,173,359.64	1.3333	331.89	4,233,000.00
	1.6 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	1.6.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
7	1.6.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	820.000	260.00	213,200.00	1.3333	346.65	283,000.00
8	1.7 Rumble Strips (ช่วงจุดเริ่มต้นและปลายทาง)	ชุด	2.000	2,000.00	4,000.00	1.3333	2,666.60	5,333.20

ภานุวัฒน์ จำปารอด

13 กันยายน 2564 11:24:12

หน้า 2 จาก 3

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น พบ.ถ.62-010 สายบ้านหนองกระทุ่ม ตำบลวังไคร้ อำเภอท่ายาง จังหวัดเพชรบุรี กว้าง 9 เมตร 7 เมตร และ 6 เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

1,810 เมตร หนา 0.05 เมตร พื้นที่รวม 12,748 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลวังไคร้ อำเภอท่ายาง จังหวัดเพชรบุรี โดยวิธีคัดเลือก  
องค์การบริหารส่วนตำบลวังไคร้/องค์การบริหารส่วนตำบลวังไคร้

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
1	1.1 งานปรับดินเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	3,620.000	7.48	27,077.60	1.3333	9.97	
	1.2 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)							
2	1.2.1 งานสกัดผิวทางเดิม	ตร.ม.	12,748.000	3.50	44,618.00	1.3333	4.66	
	1.3 งานดิน (EARTHWORK)							
	1.3.1 งานวัสดุคัดเลือก (SELECTED MATERIALS)							
3	1.3.1.1 งานวัสดุคัดเลือก ก (SELECTED MATERIAL A)	ลบ.ม.	2,610.000	249.44	651,038.40	1.3333	332.57	
	1.4 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.4.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
4	1.4.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	3,010.000	364.51	1,097,175.10	1.3333	486.00	1,400,000.00

ภานุวัฒน์ จำปารอด

13 กันยายน 2564 11:24:12

หน้า 1 จาก 1